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A tribute to the
NORTHERN WINDS
AULIS SALLINEN: The Palace Rhapsody · EGIL HOVLAND: Fanfare and
Choral · Festival Overture · HUGO ALFVÉN: Festival Overture · JUKKA
LINKOLA: Trumpet concerto No. 2 · OLAV ANTON THOMMESSEN:
Stabsarabesque · OLE SCHMIDT: Hommage à Stravinsky

The Staff Band of the Norwegian Armed Forces 
Tine Thing Helseth, trumpet
Ole Kristian Ruud, conductor

– bredt anlagt nordisk korpsmusikk – med Tine Thing Helseth som
suveren solist

Forsvarets Stabsmusikkorps er blant de fremste militærorkestre, og høster stor internasjonal anerkjennelse for sitt
musikalske nivå. På sin nye plate A Tribute to the Northern Winds spiller de bredt anlagt nordisk musikk – med Tine
Thing Helseth som suveren solist.
Platen inneholder det beste av norsk, svensk, finsk og dansk musikk for 'symphonic band' – fremført av våre beste utøvere.

Tine i 'jazzig' trompetkonsert fra Finland
Norges fremste korpsambassadør, Tine Thing Helseth, er solist i trompetkonserten til komponist og jazzpianist Jukka Linkola.
Tine har raskt etablert seg som en av de mest ettertraktede solister i Europa, med stor suksess og en rekke utmerkelser
allerede. Musikken er vill, leken og virtuos, den beveger den seg fra blueslignende atmosfærer til urbane stemninger, og
samspillet mellom Tine og Stabsmusikkener er virkelig førsteklasses. Sallinen er også en finne som kan skrive fengende
musikk; i hans stykke hører vi blant annet den lidenskapelige tangoen som ligger finnenes hjerter så nær.

Storslåtte verker
Thommessens Stabsarabesk er skrevet til Stabsmusikken i 1974, og kan beskrives som et gjennombrudd for komponisten.
Hovlands Fanfare og Koral er godt kjent i versjonen for symfoniorkester, men det var faktisk denne kraftfulle versjonen for
korps som så dagens lys først, og som førte til et krav om ytterligere orkestrering. Hugo Alfven hører med blant de viktigste
svenske komponistene, og i Festival Overture hører vi også kjærlighet til folkemusikkens toneganger.

Stabsmusikken og Ole Kristian Ruud
Stabsmusikken er Norges representasjonskorps nr. 1, og spiller på en rekke arrangementer i regi av Kongehuset, Regjering og
Forsvaret. Med Ruud som sjefdirigent siden 2007 og utstrakt konsertvirksomhet i sin nye konsertsal på Akershus festning
'Ridehuset', har Staben virkelig markert sin målsetning om også å være et kraftsentrum i hovedstadens pulserende musikkliv.
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"- Denne CDen feier bort spindelvevet! [6/6 Martin Anderson / Klassisk Musikkmagasin]"

 

"-Stålblank presisjon [Peter Larsen / Bergens Tidende]"
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